ad Dommionē, ep. 51. to. 2. Disciplina erat, ut cleri
ci non conuersarentur cum velatis virginibus, i-
bidem. Monachi vagabundi & loquaces reprehē-
duntur. Contra Vigilant. hæreticos gulosos & lu-
xuriosos malam disciplinam habere docet, c. 1. &
4. de impietate Vigilantij, & ca. 6. Disciplinæ Mo-
nasticæ ac solitariæ laus, contra Vigilan. in epist.
54. hæresis Montani sexta, quod in excommunica-
tionibus nimis rigidus erat. In Dialogo cōtra Lu-
cifer. in 2. q. cap. 2. de Episcopis pœnitentibus re-
deuntibus ab Arrianis recipiendis vel non, de dis-
ciplina malorum Episcoporum & eorum officijs
& c. 7. & 8. vocat Ecclesiā Dei virginem non scor-
tum diaboli appellandam. epi. 61. ad Pammachiū
adu. errores Ioannis Hieros. c. 2. de Disc. Monach.
multorū in Palæstina, c. 15. meminit bis Canonum
& regularū Eccles. c. 16. Disc. Hieron. in solitudi-
ne deflendo peccata adolescentiæ, ibidem men-
tio Visitationis Episcoporum. epist. 62. adu. Ioan.
Hierosolym. c. 2. de Hieronymi disciplina in Mo-
nasterij cellula, epist. 65. ad Pammachium, ad Pa-
trum statuta in disc. appellandum. In Apologia
contra Ruff. c. 3. de publica pœnitentia ab hæreti-
cis agenda. In Apol. 3. contra Ruffinum. ca. 5. Qui
sacerdotium amiserunt per iudicium Episcopa-
le, per imperiale rescriptum non possunt reci-
pere. Pontificum decreta nefas conuelli. Post sen-
tentias sacerdotum in disciplina impium Impe-
riale rescriptum. c. 6. cauterium disciplinæ hære-
eos incutit præcipue Romanus Pontifex, cap. 7.
de excommunicatione hæreticorum & euita-
tione à minori ad maius probat, sic Ruffinus

G 2

fuit

fuit in tenebrosos carceres compactus. Aduersus Pelagium ad Ctesiphonem c.2. Pena & correctione in Priscillianum. Impudicitia hæreticorum deceptio per fœminas hæreticas. In epistol. 83. Oceanum, cap. 4 speculum sacerdotum & Disciplina virtutum in Ecclesiasticis, & contra subiectas & temerarias ordinationes & simoniam. in epist. 97. quæ est Aug. ad Hieronymum. Petrus maior Paulo tamen humilis sustinuit correctionem exempla aliorum Doctorum, ut se patiantur contrigis. in epistol. 99. ad Asellam descriptio graphica Disciplinæ poenitentis matronæ piae & virginis. in epist. 100. Chirurgos spirituales odio habiri docet qui vitia repræhendunt, & ibidem contra Nummarios, id est, Simoniacos sacerdotes. in epistol. 102. & 99. repræhensus Hieronymus, quem cum virginibus conuiueret. in epist. 127. Mansio. 5. Post studium virtutum & victoriam amaritudine occurrit, sed per memoriam passionis Christi omnia amara vertuntur in dulcedinem. Mansio ille 42. sunt totidem gradus progrediendi in virtutibus & Disciplina, & ordo quasi Disciplina. epist. 128. ad Fabiol. de Vestitu sacerdotū, agit etiā Disciplina sacerdotum & bonis moribus ac contrarijs virtutibus inscribi potest de ornamentis Pontif. & sacerdotum, agitur etiam de satisfactione poenitentia et Disciplinæ severitate. epist. 149. Non negatur Penitentia ijs, qui per tormenta compulsi negarunt Christum. ad Hedibiā epist. 150. De perfecta Disciplina viduæ, q. 1. in epist. 151. ad Algasiam, q. 6. contra eos, qui nolebant recipere Disciplinam penitentię. in epist. 154. ad Desideriū. De laude virginis